1

2025 年４月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ ク ア ケ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中山  亮太郎

（コード番号：4479）

問い合わせ先 コーポレート本部

コーポレートリレーシ

ョンズ部 部長

金 廷 賢

TEL. 03-6328-4038

2025 年９月期 第２四半期 決算説明動画公開のお知らせ

当社は、2025 年９月期 第２四半期 決算説明動画を公開しましたので、お知らせします。

当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

2025 年９月期 第２四半期 決算説明動画 https://youtu.be/L-NP_KApvPg

以上